[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2023 года                                                                                                         №  1022
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 23 сентября 2016 года № 567

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567 «О жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района», изложив приложение 2 в следующей редакции:

 «Приложение 2
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                 Кемского муниципального района
								 от 23.09.2016 № 567

Состав жилищной комиссии
администрации Кемского муниципального района

	1
	Мельгина Светлана Васильевна
	начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации, председатель комиссии;

	2
	Санникова Александра Владиевна
	ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации, секретарь комиссии;

	4
	Жданова Татьяна Николаевна
	депутат Совета Кемского городского поселения (по согласованию);

	5

  6

  7

	Конева Алина Александровна

Куницкая Марина Васильевна

Лепехина Ольга Юрьевна

	специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации;
ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации;
глава Кемского городского поселения, Председатель Совета Кемского городского поселения (по согласованию);

	8
	Незеленникова Виктория Васильевна
	ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                           С.В. Долинина

image1.wmf